
Žaidimo „PIRK GAIDELIS KREKERIUS IR LAIMĖK PRIZUS“ TAISYKLĖS 

2024 07 01 - 2024 09 01 

1. ŽAIDIMO UŽSAKOVAS IR ORGANIZATORIUS  

1.1. Žaidimo produktų gamintojas, platintojas ir žaidimo užsakovas yra AB „Vilniaus pergalė“, įmonės 

kodas 222262320, buveinės adresas: V. A. Graičiūno g. 26, LT-02241 Vilnius, toliau tekste „Užsakovas”. 

1.2. Užsakovo vardu ir atstovaudamas jo interesus su reklaminiu žaidimu „PIRK GAIDELIS KREKERIUS 

IR LAIMĖK PRIZUS“, toliau Žaidimu, susijusius veiksmus ir Žaidimo prizų distribuciją vykdo 

organizatorius UAB ,,Jump agency“, įmonės kodas 305544724, buveinės adresas: Manufaktūrų g. 20-

218, LT-11342, Vilnius, toliau tekste – „Organizatorius“. 

 

2. ŽAIDIMO VIETA  

2.1. Žaidimo vykdymo vietos yra visos parduotuvės, esančios Lietuvos teritorijoje, kuriose prekiaujama 

Žaidimo produktais, kaip apibrėžta žemiau. 

 

3. ŽAIDIMO TRUKMĖ   

3.1. Žaidimas vyksta nuo 2024 m. liepos 01 d. (pirmoji registracijos diena) iki 2024 m. rugsėjo 01 d. 

(paskutinė registracijos diena).  

3.2. Žaidimo prekės gali būti parduodamos ir iki šiose taisyklėse nurodytos datos ar po jos, tačiau 

dalyvavimas Žaidime galimas tik Žaidimo vyksmo metu.  

 

4. ŽAIDIMO DALYVIAI  

4.1. Žaidime turi teisę dalyvauti visi fiziniai asmenys, sulaukę 18 metų ir vyresni, gyvenantys Lietuvos 

Respublikos teritorijoje ir Žaidimo laikotarpiu įsigiję bent 1 vnt. gamintojo AB „Vilniaus pergalė“ 

produktų (produktų sąrašas 1 Priede), toliau Žaidimo produktas.  

4.2. Žaidimo dalyviai negali būti Užsakovo AB „Vilniaus pergalė“ arba Organizatoriaus UAB „Jump 

agency“ darbuotojai, jų šeimų nariai. 

4.3. Žaidimo dalyviais pripažįstami tik tie asmenys, kurie atitinka visus šių Taisyklių reikalavimus.  

 

5. PRIZŲ FONDAS  

5.1. Savaitinis prizas: riedlentė – 9 vnt. (devyni) prizai (290,4 Eur su PVM / 1vnt). 

5.2. Prizas kasdien: krekerių „Gaidelis“ dėžė su 48 grietinės ir svogūnų skonio krekerių pakuotėmis – 

63 vnt. (47,52 Eur su PVM / 1vnt). 

5.3. Bendra prizinio fondo vertė yra 5607,36 EUR (penki tūkstančiai šeši šimtai septyni Eur, 36 ct). 

 



6. DALYVAVIMO SĄLYGOS  

6.1. Asmenys, norintys dalyvauti Žaidime ir laimėti vieną iš Žaidimo prizų, privalo atitikti šių taisyklių 4 

punkte aptartas sąlygas ir Žaidimo metu įsigyti bent 1 vnt. gamintojo AB „Vilniaus pergalė“  produktų 

(produktų sąrašas Priede Nr. 1) ir gauti kasos kvitą, kurio numeris bus naudojamas registruojantis ir 

dalyvaujant Žaidime. 

 6.2. Asmuo gali dalyvauti Žaidime laikotarpiu 2024 07 01 - 2024 09 01 užregistravęs produktų įsigijimą 

patvirtinančio pirkimo kvito ar PVM sąskaitos faktūros numerį internetiniame puslapyje 

www.laimek.gaidelisklasika.lt/. Registracijos metu Žaidimo dalyvis taip pat turi pateiktį šią informaciją: 

Žaidimo dalyvio vardą, pavardę, el. pašto adresą, telefono numerį ir įkelti registruoto kvito nuotrauką 

į Žaidimo tinklapį. 

6.3. Registracijos metu dalyvis privalo užpildyti visus būtinus registracijos laukelius. Neteisingai ar 

nepilnai užregistruoti duomenys nagrinėjami nebus, o juos pateikęs asmuo bus šalinamas iš Žaidimo 

dalyvių sąrašo.  

6.4. Vienas Žaidimo dalyvis gali registruotis Žaidime keletą kartų, Žaidimo laikotarpiu (2024 07 01 – 

2024 09 01), Žaidimo vietoje atlikdamas atskirus AB „Vilniaus pergalė“ Žaidimo produktų pirkimus ir 

užregistruodamas skirtingą Pirkimo kvitą ar PVM sąskaitą faktūrą, taip padidindamas laimėjimo 

tikimybę. 

6.5. Pirkimo kvito ar PVM sąskaitos faktūros nuotraukoje turi aiškiai matytis pirkti AB „Vilniaus 

pergalė“ produktai, suma, data bei pirkimo kvito ar PVM sąskaitos faktūros numeris. 

6.6. Tas pats Pirkimo kvitas ar sąskaita faktūra gali būti registruojami tik vieną kartą. Žaidimo 

Organizatorius pasilieka teisę neišduoti prizo laimėtojui jei dalyvis užregistravo vieną unikalų pirkimo 

kvitą ar PVM sąskaitą faktūrą kelis kartus. 

6.7. Tas pats Pirkimo kvitas ar PVM sąskaita faktūra gali laimėti tik vieną kartą. 

6.8. Užregistruotas Pirkimo kvitas ar PVM sąskaita faktūra laimėjimo atveju turi būti saugomas iki 

Žaidimo pabaigos. Prizo laimėtojas, norėdamas gauti prizą, turės Organizatoriui pateikti Pirkimo kvito 

ar PVM sąskaitos faktūros kopiją, įkeldamas ją į žaidimo tinklapio www.laimek.gaidelisklasika.lt/ 

sistemą. 

6.9. Bet koks bandymas klastoti, keisti ar kurti, įrašyti netikrą Pirkimo kvito ar sąskaitos faktūros 

numerį, vardą, pavardę, el. pašto adresą yra laikomi nesąžiningo Žaidimo atveju. Klastojimas ar 

nurodymas netikro produkto įsigijimo fakto, bei panašūs veiksmai, kurie gali daryti neigiamą įtaką 

Žaidimui, ar sukelti žalą Žaidimo Užsakovui ir/ar Organizatoriui taip pat priskiriami prie nesąžiningo 

Žaidimo atvejų. Pažeidimus padarę asmenys bus nustatomi ir traukiami atsakomybėn įstatymų 

nustatyta tvarka.  

6.10. Asmuo registruodamas savo įsigijimą Žaidimo internetiniame puslapyje, sutinka, kad jo įvestus 

asmeninius duomenis gaus, bei tvarkys Žaidimo Organizatorius. Dalyvis sutinka, kad laimėjimo atveju 

jo vardas, pavardė ir registruoto Pirkimo kvito ar sąskaitos faktūros numeriai bus paskelbti Žaidimo 

svetainėje www.laimek.gaidelisklasika.lt/ Dalyvių asmeniniai duomenys bus tvarkomi Žaidimo 

administravimo, tame tarpe laimėtojų nustatymo, prizo perdavimo ir susijusiais tikslais.  

6.11. Organizatorius patvirtina, jog laimėtojo pateikti asmens duomenys tvarkomi ir saugomi pagal LR 

asmens duomenų apsaugos įstatymų ir normatyvinių aktų reikalavimus ne ilgesnį nei 3 mėnesių 

terminą po Žaidimo pabaigos ir prizų perdavimo. Visais kitais, šiose taisyklėse nenumatytais atvejais, 

asmens duomenys tretiesiems asmenims gali būti atskleidžiami tik LR teisės aktų numatyta tvarka. 

http://www.laimek.gaidelisklasika.lt/
https://laimek.gaidelisklasika.lt/
https://laimek.gaidelisklasika.lt/


Dalyvis, pateikdamas Organizatoriui raštišką prašymą, turi teisę susipažinti su Organizatoriaus 

tvarkomais jo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, teisę reikalauti ištaisyti neteisingus asmens 

duomenis, reikalauti nutraukti neteisėtus tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant 

įstatymų nuostatų. Dalyvis, nesutikdamas su jo duomenų tvarkymu ir (ar) pareikalavęs nutraukti 

duomenų tvarkymo veiksmus, praranda teisę dalyvauti Žaidime ir/ar praranda teisę į Žaidimo prizą.  

 

7. LAIMĖTOJŲ NUSTATYMAS IR SKELBIMAS  

7.1. Laimėtojai, kuriems bus įteikti 5.1, 5.2, punktuose nurodyti prizai, bus nustatyti, specialiai tam 

sukurta programa, remiantis atsitiktinumo principu.  

7.2. Kvito registracijos metu Žaidimo dalyvis iškart sužinos ar laimėjo. Atlikus registraciją ekrane 

pasirodys informacinė žinutė skelbianti ar Žaidimo dalyvis laimėjo ar ne. 

7.3 Prizų laimėtojai bus skelbiami kiekvieną žaidimo dieną. Kiekvieną žaidimo savaitę bus galima 
laimėti po 1 vnt. savaitinį prizą, nurodytą punkte 5.1 ir 7 vnt. prizų, nurodytų punkte 5.2.  
 
7.4 Jeigu laimėtojai negali įrodyti Žaidimo metu atliktos registracijos ar registracija neatitinka Žaidimo 
sąlygų, prizas grįžta į prizinį fondą. Jeigu paskutinės Žaidimo dienos (2024.09.01) laimėtojai negali 
įrodyti žaidimo metu atliktos registracijos ar registracija neatitinka Žaidimo sąlygų prizas pasilieka 
Organizatoriaus žinioje. Laimėtojas gali būti skelbiamas prizo laimėtoju jeigu pirminis prizo laimėtojas 
anuliuojamas arba nepateikė laimėjimą įrodančio pirkimo kvito ar PVM sąskaitos faktūros kopijos per 
3 dienas, nuo laimėjimo paskelbimo.  
 
7.5 Prizų laimėtojai bus paskelbti Žaidimo tinklapyje po to kai bus patikrintas Žaidime registruotas 
pirkimo kvitas ir jis atitiks Žaidimo taisykles.  
 
7.6. Prizų paskelbimo grafikas: Nuo 2024 07 01 iki 2024 09 01 kasdien po 1 vnt. krekerių „Gaidelis“ 

grietinės ir svogūnų skonio, 72 g dėžė ir 1 kartą per savaitę 1 vnt. riedlentė. Esant prizams, kurie buvo 

grąžinti į laimėjimų fondą nustačius nesąžiningo žaidimo atvejus arba laimėtojams nustatytais 

terminais nepateiktus laimėjimą įrodančio pirkimo kvito ar PVM sąskaitos faktūros kopijos, kasdienis 

prizų kiekis gali būti tikslinamas. 

7.7. Prizų laimėtojai bus skelbiami tinklalapyje www.laimek.gaidelisklasika.lt/ kasdien Žaidimo 

laikotarpiu. 

7.8. Pilnas laimėtojų sąrašas bus skelbiamas www.laimek.gaidelisklasika.lt/ 2024 m. rugsėjo 02 d. ir 

publikuojamas iki 2024 m. rugsėjo 15 d.  

7.9. Laimėjimo atveju Žaidime registruotas kvitas bus patikrintas per 3 kalendorines dienas nuo 

laimėjimo, jeigu laimėtojo registracija buvo įvykdyta pagal žaidimo taisykles, laimėjimas bus 

patvirtinamas. Jei kvitas ar kita registracijos metu pateikta informacija neatitinka Žaidimo taisyklių, 

Organizatorius turi teisę užsiregistravusį asmenį pašalinti iš Žaidimo dalyvių sąrašo. 

7.10. Prizų laimėtojai patvirtinami tik įkėlus Žaidimo taisykles atitinkančią kvito nuotrauką į žaidimo 

sistemą tinklapyje www.laimek.gaidelisklasika.lt/ ir Žaidimo Organizatoriui patikrinus registraciją. 

Nustačius nesąžiningo žaidimo atvejus, bei tuo atveju jeigu laimėtojas negali pateikti registruojantis 

dalyvauti Žaidime nurodyto kasos kvito ar PVM sąskaitos faktūros kopijos, dalyvio rezultatai yra 

anuliuojami, apie tai jam pranešus registracijos metu nurodytu elektroniniu paštu, o prizas bus 

grąžintas į laimėjimų fondą tokiu atveju dienos laimėtojų skaičius gali kisti. Jeigu paskutinės Žaidimo 

https://laimek.gaidelisklasika.lt/
https://laimek.gaidelisklasika.lt/
https://laimek.gaidelisklasika.lt/


dienos (2024.09.01) laimėtojai negali įrodyti žaidimo metu atliktos registracijos ar registracija 

neatitinka Žaidimo sąlygų prizas pasilieka Organizatoriaus žinioje. 

7.11. Registruotus ir laimėjusius pirkimo kvitus ar PVM sąskaitas faktūras privaloma saugoti iki žaidimo 

pabaigos, Organizatorius gali paprašyti atsiųsti kvito originalą paštu, adresu UAB „Jump agency“, 

Manufaktūrų g. 20-218, LT-11342, Vilnius. Patikrinę kvitą, Laimėtojui pageidaujant Organizatorius jį 

grąžins atgal.  

 

8. PRIZŲ ATSIĖMIMAS   

8.1. UAB „Jump agency“ dėl prizų laimėjimo susisieks su laimėtojais asmeniškai registracijos metu 

nurodytu el. paštu arba skambučiu. Laimėjimo atveju visi automatiniai Žaidimo sistemos pranešimai 

apie laimėjimo tikrinimo būseną ir prizo pristatymą bus atsiųsti registracijos metu nurodytu el. paštu. 

8.2. Prizai, nurodyti 5.1 ir 5.2 punktuose, laimėtojams bus siunčiami Organizatoriaus sąskaita per LP 

Express paštomatus. Laimėtojas, žaidimo sistemoje turės nurodyti/pasirinkti į kokį paštomatą nori 

gauti prizą. LP Express siuntų tarnybai bus perduodamas Laimėtojo tel. Nr. siuntos atsiėmimo tikslu.  

8.3. Žaidimo rengėjai neatsako už galimus prizų laimėtojų žalą, patirtą naudojant prizus.  

8.4. Prizai nekeičiami į kitus prizus ar grynuosius pinigus.  

8.5. Organizatorius neatsako už Žaidimo dalyvių pašalinimą iš Žaidimo ir/ar prizų neišdavimą, jei 

Žaidimo dalyvis neišpildo šių taisyklių sąlygų, jo pateikta informacija yra neteisinga ar netiksli.  

8.6. Jei prizai yra apmokestinami valstybiniais mokesčiais, juos sumoka Organizatorius.  

8.7. Neatsiėmus prizų per 30 kalendorinių dienų nuo laimėjimo ar prizui grįžus iš LP Express siuntų 

tarnybos, jie lieka žaidimo Organizatoriaus žinioje.  

8.8. Prizų išvaizda gali skirtis nuo maketuose pavaizduotų vaizdų.  

 

9. SKUNDŲ PATEIKIMO IR NAGRINĖJIMO TVARKA  

9.1. Žaidimo dalyviai turi teisę iki 2024 m. rugsėjo 15 d. teikti skundus dėl Žaidimo eigos. Skundus 

galima pateikti Organizatoriui raštu, adresu Manufaktūrų g. 20-218, LT-11342, Vilnius, el. paštu 

loterija@jumpagency.lt. 

9.2. Visi pateikti skundai bus nagrinėjami ir Žaidimo dalyviams atsakymai pateikti per 30 kalendorinių 

dienų, skaičiuojant nuo raštiško skundo gavimo dienos.  

 

10. PAPILDOMA INFORMACIJA  

10.1. Organizatorius neatsako už internetinio ryšio trikdžius. Atsiradus techniniams nesklandumams, 

keliantiems kliūtis organizuojamo Žaidimo vykdymui,  Organizatorius deda visas galimas pastangas kuo 

greičiau jas pašalinti.  

10.2. Organizatorius neatsako už kurjerio padarytas klaidas ir/ar vėlavimus pristatant laimėtojams 

prizus.  

mailto:loterija@jumpagency.lt


10.3. Organizatorius pasilieka teisę keisti šias Taisykles Žaidimo eigoje. Esant Žaidimo taisyklių 

neatitikimams spaudos leidiniuose, kitose informacinėse ar internetinėse svetainėse, galioja ir 

taikomos www.laimek.gaidelisklasika.lt/  internetinėje svetainėje paskelbtos Žaidimo taisyklės.  

10.4. Organizatorius turi teisę vienašališkai nutraukti Žaidimo vykdymą dėl nenugalimos jėgos poveikio 

ar kitų priežasčių, kurie gali daryti neigiamą įtaką Žaidimui, ar sukelti žalą Žaidimo Užsakovui ir/ar 

Organizatoriui, apie tai nedelsiant paskelbęs internetinėje svetainėje www.laimek.gaidelisklasika.lt/. 

10.5. Papildoma ir išsami informacija apie Žaidimą teikiama el. paštu loterija@jumpagency.lt. 

 

 

1 Priedas  

Žaidime dalyvaujančių produktų sąrašas  

 EAN LT 

1 4770179994092 Krekeriai GAIDELIS KLASIKA (sūrūs)  

2 4770179993941 Krekeriai GAIDELIS SŪRIS  

3 4770179993873 
Krekeriai GAIDELIS GRIETINĖ IR SVOGŪNAS griet.ir svog.skonio  
 

4 4770179990582 
Krekeriai MINI GAIDELIS KLASIKA (sūrūs)  
 

5 4770179990629 
Krekeriai MINI GAIDELIS SŪRIS  
 

6 4770179990605 Krekeriai MINI GAIDELIS GRIETINĖ IR SVOGŪNAS griet.ir svog.sk. 

 

 

 

https://laimek.gaidelisklasika.lt/
https://laimek.gaidelisklasika.lt/
mailto:loterija@jumpagency.lt

